仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2021〕65号

关于做好我校 2021 年下半年
全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

各学院、有关单位：

根据《关于做好 2021 年下半年广东省全国大学英语四、六

级考试报名工作的通知》（粤考院函〔2021〕114号）文件要求，

现就做好我校 2021年下半年全国大学英语四、六级考试笔试（以

下简称 CET4、CET6）和口试（以下简称 CET-SET4、CET-SET6）

报名工作通知如下：

一、报名资格

（一）CET

1. 已通过审核的、因受疫情管控未能参加 2021年上半年考

试的 2021届毕业生及在校生。

2. 2018级、2019级、2020级在校本科生及在籍研究生可报

考 CET4；CET4≥425分可报考 CET6。

3. CET6暂不提供刷分；如有考位，再开放报名系统，报名

时间另行通知。

（二）CET-SET

CET-SET 报考资格为完成对应 CET 级别笔试科目报考的学

生可报考 CET-SET，即完成本次 CET4 笔试报名后可报考

CET-SET4，完成本次 CET6笔试报名后可报考 CET-SET6。

我校不设置口语考点，请需要参加口语考试报名的同学自行

联系口语考点。

二、报名时间

1. 已通过审核的、因受疫情管控未能参加 2021年上半年考

试的 2021 届毕业生及在校生报名时间：9 月 26 日 11:00 至 9 月

26日 15:00。

2. 2018级、2019级、2020级在校本科生及在籍研究生报名

时间：9月 26日 15:00至 9月 30日 17:00。

3. CET-SET报名时间相同。

三、报名方式及操作注意事项

（一）报名方式

登录全国统一网上报名系统 http://cet-bm.neea.edu.cn 进行报

名。

（二）报名操作注意事项

进入报名网站，先注册；登陆后按照页面操作指引进行学籍

信息验证、笔试报名、缴纳笔试考试费用等步骤进行操作。

报名时需要注意以下两个方面：

1.认真核对自己的学籍信息（学院、专业、学号、报名资格

科目等）是否与自身情况相符。如发现信息不符，请联系所在学

院，以学院为单位按照模板（见附件 1）汇总后于 9月 26日 9:00

前交至教务处（联系人：邓老师，联系电话 020-34172560），获

知修改后再进行上网报名。

2.报名后须在规定时间内缴纳考试费用。未缴纳相应科目考

试费用，则报名操作不成功。

3.我省 CET报考费标准为 36元/人次，CET-SET 报考费标准

为 50元/人次。

四、准考证打印时间

1. 11月 15日 11时起登录报名网站进入“个人中心”，可下载

并打印口试准考证。

2. 12月 1日 11时起登录报名网站进入“个人中心”，可下载

并打印笔试准考证。

五、考试时间

1. 英语四级口语考试（CET-SET4）：11月 20日。

2. 英语六级口语考试（CET-SET6）：11月 21日。

3. 英语四级笔试考试（CET4）：12月 18日 09:00-11:20。

4. 英语六级笔试考试（CET6）：12月 18日 15:00-17:25。
六、其他注意事项

1. 缺考学生取消下一次 CET报考资格。

2. 听力播放形式均为红外接收信号，请务必备好相应接收耳

机。

附件：1.仲恺农业工程学院CET报名学籍信息更正表

2.仲恺农业工程学院2021年下半年CET报名工作安排表

教 务 处

2021年 9月 23日

附件 1

仲恺农业工程学院 CET报名学籍信息更正表

序号 姓名 性别 学号 证件号码 学历 学制 入学年份 年级 学院 专业 班级

1

2

3

4

5

6

7

8

9

备注：如缺照片，请单附。照片格式：jpg；照片文件名：学号；照片大小不能超过 200kb。

附件 2

仲恺农业工程学院 2021年下半年 CET报名工作安排表

时间 内容 备注

9月 26日

11：00至 15：00

已通过审核的、

因受疫情管控未能参

加 2021年上半年考试

的 2021届毕业生及

在校生

9月 26日 15:00

至 9月 30日 17:00

2018级、2019级、2020

级在校本科生及在籍研

究生在报名系统报名并

缴费

逾时未缴费的，

系统自动视为

未报名成功

11月 15日

11:00起

考生登录报名系统完成

口试准考证打印

按考点要求

准备考试

12月 1日 11:00起
考生登录报名系统完成

笔试准考证打印

提前检查身份证

是否过期，及时补办

12月 18日 正式笔试

携带有效身份证、准

考证、学生证准时参

加考试，三证缺一不

可

建议报名时使用以下浏览器：火狐浏览器、谷歌浏览器、IE9+、
360浏览器（选择极速模式）。